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/ w dosłownym brzmieniu raportw,

2 Bolszewicy szykują się do wojny.

Dnia 4 lipca dostarczono do Wi ogro transport ubrania
dts taty ameryBacakie, konaube 198 Bo WO ubrania-
no również 6 wagonów z ubraniem, siodzami і trzewikomi amerykań -
skiomi, które ładują na won}. i патчами“ do Mohylowa,

Na składzie №830… w Kamieńcu, koto stacji mamówiono 400?—
zackich czapek z długimi czarnymi ogonami nakształt petlurowskich
eärnqetyoznikbfl. Czapki te magg być użyte dla wojska bolszewi -
ekiego, .Dnia 4 lipca grzybyło do Kamieńca kilka małych oddziałów Gali-cjanów, u ktgryc był zoraz urządzony w Narodnym Domu Miting,

- gdzie przemewiali galicjanie przeciw Polsce. Przemawiali Sekre -
Ња Rowkomu Nikoła Dymitrjewicz

i

zawiadowca Oświaty w цепи;-%-nosławiu Sawiak, któa przybył niedawno do Kamieśca. Ci dwaj mów-
zy w simi? rzeoméwie u Îaznacgaàii &e jasşoze trzeb? Ługach. vî-

nie cala Galic): sis awp na a-iet u ares ouemeri dr e

c

rt aerpm Bcänia igt“ ubrani w amerykafskie obuwie i koszule szyte z chiopskie na.
издатим si} abrojnych na Tkrafnie tow.Frinse wydał rozkazdo гимна? и którym obi@@je armję wyekwipować kompletnie,jak

nigdy u Зочїофби nie było, a także prosi o zachowanie spokoju wo-bec wypadków bandytysmu i nie poddawać się agitacji,
F e ms ogromne powodzenie wśród bolszewicki ch

Frunze dostał pochwałę od Rady Ludowych. Komisarzy Ukrainy, którajest wydrukowans w gagecie "Krasnajs irmja",
6 obecnie bawi w Winnicy zie się odbywa Wojenny "Sowie;w Hubwojonkomie, Tamnée stoi ł Satab 17 Muji… #Obechi e u bolszewików idzie szybka reorganizacja Armii i zamia-na komisarzy "Kra i komandirami". Do Kamieńca przybyło 150 kra-szych komandirów, którzy obejma? Swoje stanowiska,

Do Jekaterynosławia Pmfibfl dział Niemców a bolszewicy паву-wają ich "Spartakoweami", Niemcy ci noszą hełmy starego “arg: e-go typu. Na Chersońszczyźnie też są tau; Niemcy, którzy są ros - -migagozeni w камыша niemieckich, Mobilisują oni i uczą młodzieżwojskowe szyku, - s"Na Mi agaţă komisarze głoszą nową wojnę, która musi się rozpo-Gząć po zbiorze zboia,
Komisarz Halkam ns posiedzemiu Winnicki ово Wojonkomu zaznaczył

56 przez miesiąc z am?! намешта; wszystka szumowina będzieusunięte i w wojnie, jaka może nieza ugg wybuchnąć nie będzie te-бо co się stało pod Warszawą w r.1920, Obecnie bolszewicy po calejkrainie rokwirują chłopskie płólżna, kapy, kilinki dla wojska, anawet poduszki,
W архиву i Płoskirowie zmobilizowana bursuasja jug szyje dlaany bieliznę z opski ego płótna,
lipca b,r. rozkazem F ego do-wojsk opemjacych przegiw po-"самолёт ésiq, й? WWW.?” Wppgwaëäïoa “війни! àrece, uykluwad ocz; wieszać do no, . Zmo zowanych za.o sylaćym мылу "as "Rone. agieîagyna [%%–м ; w
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